agenda
14 09
28 09
1210
26 10
0911
2311
2411
1412
2812
0401
1101
2501
08 02
2202
28 02
0803
2203
12 04
2604
1005

24 05
0106
14 06
1506
2006
2206
28 06
03 08
1309
2709

1110

kiwanis
18 /775
19/ 776
01/ 777
02/ 778
03/ 779
04/780

05/ 781
06/ 782

07/ 783
08/ 784
09/ 785
10/ 786
10 bis
11/ 787
12/ 788
13/789
14/ 790
15/ 791
voyage 40 eme
16/ 792

17/793

18/ 794

19/ 795
20/ 796

01/797

Agenda Klwa

2018-2019

passation fonction
assemblée générale bilans

accueil et visite Proxima
réunion division
Comité + chéques bénéficiaires
Conférence d’Adelmo
Réunion du 40 eme
Veeux ladies night

Réunion conjointe Villers la Ville

Réception 40éme du Club GxAb
assemblée générale-élections
Resto du Coeur Gembloux
Visite de la Lieutenante-Gouverneure
Sicile du 12 au 19
Derniére mise au point porchetta
porchetta

Réunion de Division
Kiwa Diner Tournant

Kid’s day de la Division

braderie

Passation de fonction

Gx Ab
chez Dani et Pina
3 clés
d'Arville
3 clés
3 clés
chez Claudine
Andenne
3 clés
3 clés
3 clés
3 clés
3 clés

Court Saint Etienne
3 clés
3 clés
3 clés

Place Saint Guibert
3 clés

3 clés
Foyer communal Gx
3 clés
Arena Andenne
Malonne

Domaine de Chevetogne

3 clés

Ville de Wavre a
Thorembais

éphémérides

+ visite LtGe
congé Noél

annulée

confirmée

19h

Comitards a 19 h

w-e Ascension

féte ComFrWalBru



