## Agenda Klwa

agenda	kiwanis	2018-2019	Gx Ab	éphémérides
14 09	18 / 775		chez Dani et Pina	
28 09	19/776		3 clés	
12 10	01/777	passation fonction	d'Arville	
26 10	02/778	assemblée générale bilans	3 clés	
09 11	03/779		3 clés	
23 11	04/780	accueil et visite Proxima	chez Claudine	
24 11		réunion division	Andenne	
14 12	05/781	Comité + chèques bénéficiaires	3 clés	+ visite LtGe
28 12	06/ 782	Conférence d'Adelmo	3 clés	congé Noël
04 01		Réunion du 40 ème	3 clés	
11 01	07/ 783	Vœux ladies night	3 clés	
25 01	08/ 784		3 clés	
08 02	09/ 785			
22 02	10/786			annulée
28 02	10 bis	Réunion conjointe Villers la Ville	Court Saint Etienne	confirmée
08 03	11/ 787		3 clés	
22 03	12/ 788	Réception 40ème du Club GxAb	3 clés	19 h
12 04	13/ 789	assemblée générale-élections	3 clés	
26 04	14/ 790	Resto du Cœur Gembloux	Place Saint Guibert	
10 05	15/ 791	Visite de la Lieutenante-Gouverneure	3 clés	Comitards à 19 h
	voyage 40 ème	Sicile du 12 au 19		
24 05	16/ 792	Dernière mise au point porchetta	3 clés	
01 06		porchetta	Foyer communal Gx	w-e Ascension
14 06	17/ 793		3 clés	
15 06		Réunion de Division	Arena Andenne	
20 06		Kiwa Dîner Tournant	Malonne	
22 06		Kid's day de la Division	Domaine de Chevetogne	
28 06	18/ 794		3 clés	
03 08		braderie		
13 09	19/ 795			
27 09	20/ 796			fête ComFrWalBru
	0.4 /= 0.=		Ville de Wavre à	
11 10	01/797	Passation de fonction	Thorembais	